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UYC CPCD35-TR DİZEL ARAZİ FORKLİFT TEKNİK ÖZELLİKLERİ

LASTİK

PERFORMANS

BOYUT

MOTOR

MARKA
MODEL
KAPASİTE ORANI
YÜK MERKEZİ UZAKLIK
YAKIT TİPİ
SÜRÜŞ TİPİ
DİNGİL ARASI MESAFE

TEKERLEK TİPİ
LASTİK SAYISI(ÖN-ARKA)
İZ GENİŞLİĞİ ÖN
İZ GENİŞLİĞİ ARKA 
TEKERLEK(ÖN)
TEKERLEK(ARKA)

YÜK MESAFESİ
TİLT AÇISI
ASANSÖR KAPALI YÜKSEKLİK
SERBEST KALDIRMA
ASANSÖR KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ
ASANSÖR MAX. YÜKSEKLİĞİ
KABİN YÜKSEKLİĞİ
ÇATAL ÖLÇÜSÜ
TOPLAM UZUNLUK (ÇATAL HARİÇ)
TOPLAM GENİŞLİK
DÖNÜŞ YARIÇAPI
ASANSÖR YERDEN YÜKSEKLİK
KORİDOR ÇALIŞMA GENİŞLİĞİ (PALET 1000 × 1000 mm , YÜKSEKLİK 200 mm)

KORİDOR ÇALIŞMA GENİŞLİĞİ (PALET 
1200×1200mm,YÜKSEKLİK 200mm)
ÇATALLAR ARASI MESAFE MAX/ MİN

SÜRÜŞ (YÜKLÜ-YÜKSÜZ)
KALDIRMA HIZI (YÜKLÜ-YÜKSÜZ)
İNDİRME HIZI (YÜKLÜ/YÜKSÜZ)
TIRMANMA KABİLİYETİ(YÜKLÜ)
TOPLAM AĞIRLIK

MOTOR ÜRETİCİSİ/MODEL
GÜÇ/HIZ ORANI
MAKS. TORK/HIZ
SİLİNDİR 
MOTOR SİLİNDİR HACMİ
EMİSYON
ŞANZIMAN DİŞLİLERİ (ÖN-ARKA)
FUL DEPO KAPASİTESİ
SERVİS FRENİ / EL FRENİ
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CPCD35-TR 2WD
3500
500
DİZEL
KOLTUKLU
1920

HAVALI
2/2
1250
1196
14-17.5-14PR
10.0/75-15.3-12PR

610
6° / 6°
2775
1415
4800
6080
2260
1070 x 125 x 50
3150
1600
2800
270
4610
4810
1500/250

20/21
450/480
450/500
16
5280

XINCHAI A498
36.8/2400
186/1600~1800
4-98x105
3,167
STAGE II
1/1
62
HİDROLİK/MEKANİK

CPCD35-TR 4WD
3500
500
DİZEL
KOLTUKLU
1920

2/2
1200
1206
14-17.5-14PR
10.0/75-15.3-12PR

610
6° / 6°
2510
1150
4000
6080
2260
1070 x 125 x 50
3150
1560
3200
270
5010
5210
1500/250

20/21
430/450
450/500
45
5560

YANMAR 4TNE98
42.1/2300
187/1600
4-98x110
3,319
STAGE III
2/1
62
HİDROLİK/MEKANİK

www.mkforklift.com.tr


